证券代码:600006              证券简称：东风汽车            公告编号：临2023——005

东风汽车股份有限公司

2023年3月份产销数据快报

东风汽车股份有限公司2023年3月份产销数据如下：

单位：辆/台

车型类别

产量 销量

本月
去年

同期

本年

累计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

本月
去年

同期

本年

累计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

商

用

车

轻型货车 15,975  13,021  37,140  41,599  -10.72  15,048   14,003  32,469  39,104  -16.97

客车 459  646  1,400  2,267  -38.24  643   521  1,412  1,666  -15.25

客车非完整车辆 323  485  620  1,765  -64.87  320   501  619  1,762  -64.87

基本型乘用车 0  35  0  550  -100.00  5   18  6  40  -85.00

汽车合计 16,757  14,187  39,160  46,181  -15.20  16,016   15,043  34,506  42,572  -18.95

    其中：新能源汽车 1,492  2,193  2,378  5,172  -54.02  1,384   2,062  2,165  4,328  -49.98

东风康明斯发动机 19,926   13,077  48,913  41,295  18.45  20,531   14,607  50,144  41,386  21.16

说明：

1、本表为产销数据快报，具体数据以定期报告数据为准；

2、东风康明斯发动机有限公司是本公司与康明斯（中国）投资有限

公司分别持有50%股份的合资公司。

东风汽车股份有限公司董事会

2023 年 4 月 8 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。